den ortaya çıkmaktadır. Bu çerçevede Cüveyni'nin de (ö. 478/1085) ifade ettiği gibi, in
sanın yapmış olduğu fiilierinin özünü bilmemesi, yaptıklarının Allah tarafından yaratıl
dığının açık bir delilidir. Yani insan işlerinin esrarına vakıf değildir; hangi nitelik ve ger
çeklikler üzere meydana geldiğini bilmez64.

Şimdi bu bilgilerin ışığında Enfal suresinde "Ve ma rameyte-iz rameyte-velakinne'l
laha ramti..